Vereador Rod y Miotto

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações sobre como está a situação do Projeto Guri em Pindamonhangaba, bem como

informações e valores a serem distribuídos ao Projeto.

REQUERIMENTO N° 1850/2016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE COMO ESTÁ A SITUAÇÃO DO PROJETO GURI EM
PINDAMONHANGABA, BEM COMO INFORMAÇÕES E VALORES A
SEREM DISTRIBUÍDOS AO PROJETO.

PROTOCOLO GERAL N° 2242/2016
Data: 05/12/2016 - Horário: 11:51

111111111111111111191111

APROVADO
a pe. 10

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações sobre como está a situação do Projeto Guri

em Pindamonhangaba, bem como informações e valores a serem distribuídos ao Projeto.

Plenário Dr. Francisco Romano de Olive 	de Dezembro de 2016

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1